Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-

вестициям и предпринимательству

О проекте закона Республики Татарстан № 177-5

«О внесении изменения в статью 8 Закона Республи-

ки Татарстан «Об организации проведения капи-

тального ремонта общего имущества в многоквар-

тирных домах в Республике Татарстан»

Рассмотрев проект закона Республики Татарстан № 177-5 «О внесении

изменения в статью 8 Закона Республики Татарстан «Об организации проведе-

ния капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Республике Татарстан», внесенный депутатами Государственного Совета Рес-

публики Татарстан Р.Ш. Ганибаевым, С.М. Захаровой, Комитет Государствен-

ного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предприни-

мательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Республики Татарстан № 177-5 «О внесении

изменения в статью 8 Закона Республики Татарстан «Об организации проведе-

ния капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Республике Татарстан» и рекомендовать Государственному Совету Республи-

ки Татарстан принять указанный законопроект в первом и третьем чтениях.

2. Поручить выступить с содокладом на заседании Государственного Со-

вета Республики Татарстан по данному вопросу Бурганову Рафису Тимерхано-

вичу, председателю Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

Документ создан в электронной форме. № вн-6702 от 24.12.2015. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.12.2015 10:11

Документ создан в электронной форме. № 10-52/14965 от 24.12.2015. Исполнитель: Шавалиев Р.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.12.2015 15:18

Документ создан в электронной форме. № 01-08-26659 от 16.12.2015. Исполнитель: Сабирова А.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.12.2015 15:03

Документ создан в электронной форме. № 02-1286ЭП от 17.12.2015. Исполнитель: Сагитова Э.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.12.2015 12:00

	1. ПК   1 чт.-проект.pdf
	2. закл пу апгсрт
	1
	2

	3. закл прок рт
	1

	4. закл км рт
	1
	2

	5. закл минстрой рт
	1
	2

	6. закл общ палата рт
	1

	7. закл минюст рф по рт
	1
	2

	8. Проект закона РТ Изм капремонт
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15